

1/2021

Obecní úřad Klučov	
Došlo: 11 -03- 2021	Zprac.:
Č.j.: 313/21/kwc	Ukl. 107
Příloha:	znak V15

Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Žadatel: Jiří Lacina

Adresa: Tř. V. Klementa 847, Mladá Boleslav

Datum narození: [redacted]

Telefon: [redacted]

e-mail: [redacted]

Žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách – např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?
2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách – např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Požadované informace zašlete, prosím, e-mailem na adresu: _____

Děkuji

V Mladé Boleslavi dne 10.03.2021

Podpis: 

1/2021

Obec Klučov

pro části Klučov, Lstiboř, Skramníky a Žhery

PSČ 282 01 okres Kolín tel.fax.zázn.: 321 671 423

e-mail: obecni.urad@klucov.cz



313/21/KLUC

18.3.2021

Jiří Lacina
Tř. V. Klementa 847
Mladá Boleslav

Sdělení informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 10.3.2021 Vám sdělujeme.

K bodu 1.

Obecní úřad Klučov nezajišťuje pro občany možnost bezplatného připojení k internetu.

K bodu 2.

Obecní úřad Klučov zajišťuje bezplatný přístup k PC s přístupem na internet v obecní knihovně.

S pozdravem
Jan Průša
starosta obce